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Príloha č.1  Cenová ponuka – Návrh na plnenie kritérií  „Jahňacie mrazené mäso  pre ZOO Bratislava na 12 mesiacov“
	
	
	
	
	
	



Meno uchádzača/Názov spoločnosti: 	
Sídlo: 					
IČO: 				             DIČ: 
Zastúpená:				
Kontaktná osoba: 			
e-mail:	                                                	tel. číslo: 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	P.č
	Názov predmetu zákazky

	

Merná jednotka
	

Maximálny počet jednotiek
	
Cena za jednotku v EUR bez DPH

	
Cena celkom v EUR bez DPH
Kritérium hodnotenia
	

Výška DPH
	Cena celkom v EUR s DPH

	1
	Časť 1.1. Jahňacie mrazené mäso na kŕmne účely pre mäsožravé zvieratá na 12 mesiacov – CELKOM (vrátane dopravy a všetkých súvisiacich nákladov) 
	


kg
	1800
	
	

	
	



Platca DPH:        ÁNO                  NIE  




Poznámky: 
      
*Ak uchádzač nie je platcom DPH, na skutočnosť, že nie je platcom DPH vo svojej ponuke upozorní.
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	podpis, pečiatka
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